تین وا شاعت
۳۴

# الحج المبرور

(مقبول حج)

از افادات

حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا اشرف علی تھانوی قدس سرہ

حاشیہ :- مولانا خلیل احمد تھانوی

شعبہ نشر و اشاعت

جامعہ دارالعلوم الاسلامیہ علامہ اقبال ٹاؤن لاہور

۴۴۸۰۴۰
۵۴۱۳۳۸۶

فون کامرن بلاک

فون پرائی انارکلی ۲۵۳۲۲۸

اپریل ۱۹۹۵ء

ذی قعدہ ۱۴۱۵ھ

## جمیل الفتاویٰ

فقہ العصر حضرت مولانا مفتی جمیل احمد تھانوی کے فتاویٰ

ادارہ اشرف التحقیق میں فقہ العصر حضرت مولانا مفتی جمیل احمد صاحب تھانوی قدس سرہ کے فتاویٰ و رسائل اور سوانح عمری کی ترتیب کا کام شروع ہے عنقریب جلد اول حدیہ ناظرین کی جائے گی۔